
 

                                     CURS 24-25               HORARI D’ATENCIÓ A LES FAMÍLIES 
 

EDUCACIÓ   PRIMÀRIA 

 

 

 

DIRECTORA 
Núria Font Giménez 

Concertar cita prèvia via adreça electrònica 
direccio@sgripollet.org 

CAP D’ESTUDIS 
INFANTIL I 
PRIMÀRIA 

Úrsula Ruano García 
dilluns 10 a 11 divendres 15 a 16 

uruano@sgripollet.org 

TUTORA 1r 
Mercè Gea Rubio 

dimarts  15 a 16 divendres 11 a 12 
mgea@sgripollet.org 

TUTORA 2n 
Ester Sáez Ayala  

dimarts 16 a 17 divendres 12 a 13 
esaeza@sgripollet.org 

TUTOR 3r 
Xavier Mariño Roldán 

dilluns 15 a 16 divendres  10 a 11 
xmarinor@sgripollet.org 

TUTORA 4t 
Ana Garrido Pérez 

dimarts 15 a 16 dimecres 10 a 11 
agarrido@sgripollet.org 

TUTORA 5è 
Ana Navidad Oliver 

dijous 16 a 17 divendres 10:30 a 11 
anavidad@sgripollet.org 

TUTOR 6è 
Jaume Mañosa Ventura 

dilluns 16-17 dimecres 10 a 11 
jmanosav@sgripollet.org 

MESTRES 
ESPECIALISTES 

Úrsula Ruano García 
divendres 15 a 16   

uruano@sgripollet.org 

Jennifer Carbonell López 
dijous 12 a 13   

jcarbonell@sgripollet.org 

Patrícia Teruel Planas 
divendres 9 a 10 

 

pteruel@sgripollet.org 

Montserrat Lladó Debesa 
dijous  11 a 12 

mlladod@sgripollet.org 

Sara Garcia Andreu 
dilluns 12 a 13 

sgarciaa2@sgripollet.org 

SIEI 

Teresa Ayala Molina 
divendres 10 a 11 

tayalam9@sgripollet.org 

Carla Palanca Laparte 
divendres 10 a 11 

cpalancal1@sgripollet.org 
PSICOPEDAGOG

IA 
DEP. 

ORIENTACIÓ 

Meritxell Miñano Vives 
dilluns  i 
dimecres 

Concertar 
cita 

prèvia 
orientacio@sgripollet.org 

TITULARITAT 
José Luís Rodríguez Bayón 

dilluns  i 
dimecres 

Concertar 
cita 

prèvia 

 

titular@sgripollet.org 

ADMINISTRAC
IÓ 

Mélani Tarragó Torres dimarts, 
dijous i 

divendres 

Concertar 
cita 

prèvia 
administracio@sgripollet.or

g 

SECRETARIA 
Montse López Sánchez dilluns a 

divendres 
9 a 13.30 

15 a 17.30 secretaria@sgripollet.org 

EQUIPAMENT 
ESCOLAR 

Manoli Ortega Margarito 
dimarts 15 a 16:30 divendres 15 a 17h 

mortega@sgripollet.org 


